[image: image1.png]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ  ГОРОДА  ВИЧУГА
РЕШЕНИЕ
30 июня 2021
№ 1/4-5
	О графике работы избирательной комиссии городского округа Вичуга по приему документов от кандидатов, избирательных объединений

На основании решения городской Думы городского округа Вичуга шестого созыва  от  25 июня 2020  г. № 30  «О назначении выборов депутата городской Думы городского округа Вичуга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1»,  учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от 03.06.2009 № 61/403-4 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Вичуга  на территориальную избирательную комиссию города Вичуга», избирательная комиссия решила:

1. Утвердить график работы избирательной комиссии   на период с 01 июля  2021 г. по 09 августа 2021 г.:

в будние дни  -   с 9-00      до   11-00  (понедельник, среда, пятница),

     -   с 14-00 до 17-00  (вторник, четверг)

в субботу        -   с 09-00     до   11-00;

30 июля 2021 года (последний день представления документов для выдвижения) – с 14.00 до 18.00.

09 августа 2021 года (последний день представления документов для регистрации) - с 14.00 до 18.00.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Коныгину Анну Владимировну.

3. Разместить график работы по приему документов на информационном стенде избирательной комиссии города Вичуга.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ивановской области.

Председатель ТИК                                                                                    А.В. Коныгина
Секретарь ТИК                                                                                          Ю.С Бурова